
    

Zarządzenie Nr 147/2025 

z dnia 14.07.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminów Egzaminów Standaryzowanych OSCE w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego  

do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, 

diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego  (tj. Dz. U. z 2021 poz. 755 

z późn. zm.)  oraz § 29 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminy organizacji, przeprowadzania oraz oceniania Egzaminów 

Standaryzowanych Objective Structured Clinical Examination (OSCE).  

Regulamin Egzaminu Standaryzowanego OSCE dla kierunku: 

1. lekarskiego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  
2. lekarsko-dentystycznego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  

3. ratownictwo medyczne stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4. pielęgniarstwo stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

5. położnictwo stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu Egzaminów Standaryzowanych OSCE dla 

poszczególnych przedmiotów określa Regulamin Przedmiotu.  

 

      § 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się właściwym Dziekanom. 

 

      § 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.10.2025 r.  
 

 

Otrzymują: 

- Prorektor ds. Studiów i Studentów 

- Dziekan WNMK 

-  Dziekan WNMZ 

-  Dziekan WNoZK 

- Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych 

- Dział Kontroli i Audytu 

- Dział ds. Dydaktyki 

- Dział ds. Studenckich 

- Centrum Symulacji Medycznej w Zabrzu 

- Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej w Katowicach 

- a/a 

 

                                     Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

             prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 


